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Wielkie Święto Programowania już w sobotę
  Wysłane przez Marta Markowska, 05/10/2023  Treść: 
Wielkie Święto Programowania już w sobotę 

Już wkrótce rozpocznie się Europejski Tydzień Kodowania, czyli CodeWeek 2023. Z tej okazji
zapraszamy Was na Wielkie Święto Programowania. Startujemy 7 października o godzinie 10:00 w
Szkole Podstawowej nr 4. Przyjdźcie i sprawdźcie, że każdy może programować. Czekać będą na Was
warsztaty, gry i zabawy związane z robotami, nauką logicznego myślenia czy wirtualną
rzeczywistością. W akcji może wziąć udział każdy – niezależnie od tego, czy dopiero zaczyna swoją
przygodę z kodowaniem, czy potrafi już pisać skomplikowany kod.

 

Programować każdy może

Zarówno Ci, którzy dopiero rozpoczynają swoją przygodę z programowaniem, jak i ci, którzy są już
bardziej zaawansowani, znajdą coś dla siebie. Warsztaty, gry, zabawy, inspirujące spotkania
–programowanie to prawdziwa frajda dla rodzin z dziećmi, nauczycieli oraz wszystkich
zainteresowanych nowinkami technologicznymi. Spotkamy się w sobotę 7 października o 10:00.
Impreza potrwa aż do godziny 16:00.

- Cieszę się, że nasze dzieci będą miały szansę na złapanie technologicznego bakcyla i rozwinięcie
swoich pasji. Podchodzimy do tego ambitnie, robimy wszystko, by stwarzać uczniom warunki do
nauki w różnych dziedzinach - te cyfrowe na pewno będą dla wielu przyszłością. Jak często
powtarzam: edukacja to inwestycja. Warto skorzystać z okazji i poznać technologiczne nowinki z
bliska - mówi Burmistrz Mirosław Karolczuk

 

Kino plenerowe

Po poznaniu technologicznych nowinek i zabawach z robotami oraz wirtualną rzeczywistością,
zapraszamy na kino plenerowe Widzimy się w sobotę o godzinie 18:30 na Rynku Zygmunta Augusta.
W programie seans filmu „Player One” w reżyserii S. Spielberga oraz darmowy popcorn. Ubierzcie się
ciepło i do zobaczenia w sercu miasta.

 

Przyłącz się do Code Week

CodeWeek to społeczna inicjatywa, w ramach której europejskie państwa stają do przyjacielskiej
rywalizacji – ścigają się w liczbie zorganizowanych wydarzeń związanych z programowaniem. Wielkie
Święto Programowania w Augustowie to tylko część inicjatywy. Pomóżmy Polsce znaleźć się w
czołówce europejskiego wyścigu.

Co trzeba zrobić? Wystarczy zorganizować dowolne wydarzenie, które będzie wiązało się z nauką
programowania. Lekcja informatyki, spotkanie koła zainteresowań, gra terenowa, lokalne konkursy,
warsztaty z programowania, gry i zabawy edukacyjne: to tylko przykładowe aktywności. Wszystkie
swoje propozycje zgłaszajcie na mapę wydarzeń CodeWeek.

Kiedy odbywa się tegoroczny CodeWeek? 7–22 października

Kto może wziąć udział w akcji? Nauczyciele, uczniowie, rodzice i wszyscy, którzy interesują się
programowaniem.

Gdzie zgłaszać inicjatywy? Należy wejść na codeweek.eu i w górnym menu wybrać „Zajęcia”, a
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następnie „Dodaj wydarzenie”. Po wypełnieniu formularza rejestracyjnego inicjatywa pojawi się na
mapie!

Dlaczego to takie ważne? Tylko zarejestrowane inicjatywy biorą udział w europejskim wyścigu o
zwycięstwo.

Gdzie szukać inspiracji? Zajrzyjcie do archiwum poprzednich edycji – znajdziecie tam opisy
zorganizowanych wcześniej wydarzeń. A może skorzystacie z kursów programowania dostępnych na
OSE IT Szkole?

Gdzie szukać szczegółowych informacji? Odwiedzajcie nasze strony i profile w mediach
społecznościowych: CodeWeek PL na Facebooku, codeweekpl na Instagramie oraz stronę 
koduj.gov.pl. 

Jak sprawdzić, które miejsce w wyścigu zajmuje Polska? Naszą pozycję w rankingu możecie
śledzić na bieżąco na stronie codeweek.edu w zakładce Tablica wyników.

 

Galeria: 
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